
1 Universidad 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 25 de julio de 2014. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente. 

- RESUELVE 

Articulo le.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 24 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Macirn. Ing F. Egreso 

Carrera: 902 Maestría en Partidos Politicos 

Titulo: 6575 Magíster en Partidos Políticos 

GERSENBERGER, GLORIA RAQUEL mi: 6632575 argentina 2110711 948 201 1 0411 11201 3 

Cantidad: 1 

Carrera: 90N Maestría En Procesos Educativos Mediados Por Tecnologías 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologias 

PEREZ, ALICIA I N ~ S  DNI: 06397735 argentina 21/031-i949 2008 0610612014 

Cantidad: 1 

Articulo 2".- Comuníquese al recterade y archivese. 

Resolución No: 195 


